
  
ZARZĄDZENIE  Nr  Or.0050.61.2014

WÓJTA GMINY  PRZYRÓW
z dnia 11 czerwca 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych” w Urzędzie Gminy Przyrów.

Na podstawie  art.  15 ust.1  pkt  5  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  o  ochronie informacji
niejawnych (tj.  Dz. U. z 2010 r.  poz.  1228) oraz art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013poz. 594) zarządzam co następuje :

§ 1.
W  celu  zapewnienia  ochrony  informacji  niejawnych  oraz  dostosowania  przepisów  o  ochronie

informacji niejawnych, zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego: 

1. Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Przyrów, stanowiący załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą

„zastrzeżone”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą

„poufne”, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Instrukcję dotyczącą sposobu organizacji i funkcjonowania Kancelarii Materiałów Niejawnych  

w Urzędzie Gminy Przyrów, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Zobowiązuję pracowników urzędu do stosowania ustaleń zawartych w planie, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


